
10 Projektový záměr byl předem konzultován na MAS Rozvoj Krnovska

0 Projektový záměr nebyl předem konzultován na MAS Rozvoj Krnovska

20 do 500 obyv. včetně

10 do 4 000 obyv. včetně

0 nad 4 000 obyv.

20 Počet akcí je 6 a více za kalendářní rok 

10 Počet akcí je 1 - 5 za kalendářní rok

0 Počet akcí je 0

20 Realizovaná opatření slouží k navyšování kapacity knihovny a doprovodných služeb

10 Realizovaná opatření neslouží k navyšování kapacity knihovny a doprovodných služeb

20 Provedená opatření povedou ke snížení spotřeby energie

0 Provedená opatření nepovedou ke snížení spotřeby energie

10 Výše požadované dotace je méně než 1 000 000 Kč včetně

5 Výše požadované dotace je od 1 000 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně

0 Výše požadované dotace je více než 1 500 000 Kč

dle ČSÚ k 1.1.2023Účelnost
Počet obyvatel obce, ve které je 

projekt realizován
2.

Spotřeba energie
Hospodárnost/ 

Účelnost
Projektový záměr5.

6. Výše požadované dotace na projekt Hospodárnost Projektový záměr

1.
Projektový záměr byl předem 

konzultován na MAS Rozvoj Krnovska
Potřebnost

Záznam z konzultace projektového 

záměru 

Hodnocení 

(body)
Název kritéria Aspekt Popis pro hodnocení Referenční dokumentč

Příloha č. 3 – Kritéria pro věcné hodnocení

pro 8. výzvu

„ MAS Rozvoj Krnovska – IROP – KULTURA 

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: 114. VÝZVA IROP – KULTURA - KNIHOVNY – SC 5.1

3.
Počet akcí nad rámec běžné 

knihovnické činnost

Potřebnost/ 

Účelnost

Projektový záměr, vlastní statistika 

subjektu

4. Navyšování kapacity knihovny Účelnost Projektový záměr

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ


